Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. Ле 2/41 п.г.т.Умба

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов Терского района

Руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 Ме 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 1 Закона Мурманской области от 12.10.2009 М 1139-01-ЗМО «О гарантиях
осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального
образования Мурманской области», Уставом муниципального образования Терский район
Мурманской области,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Терского района:
- от 03.10.2006 Ме 290 «О Положении «О статусе депутата Совета депутатов

Терского района››;
- от 13.05.2010 Ме 179 «О внесении изменений в Положение «О статусе депутата

Совета депутатов Терского района››;
- от 25.10.2012 Ме 1/20 «О внесении изменения в Положение «О статусе депутата

Совета депутатов Терского района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Терский

берег».

І

,К` .
›

Глава муниципальногодї/ Ґ р
образования Терский район г р / І, Г.Н.Попов

«Ё» ЁЅЁІЬЯ/ 201? гдч
Ж, ^